



*Steen Koch
Registrerede Revisorer ApS*

*Boese Holding ApS
Fjordparken 9
Himmelev
4000 Roskilde*

CVR-nummer: 30507967

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22. maj 2017

Christian Steinfeldt Boese
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balanc	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Boese Holding ApS Fjordparken 9 Himmelev 4000 Roskilde
	Telefon: 30 47 96 89 CVR-nr.: 30 50 79 67 Stiftet: 25. juli 2008 Hjemsted: Roskilde
Direktion	Christian Steinfeldt Boese
Revisor	Steen Koch Registrerede Revisorer ApS Algade 18 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af finansielle investeringer, handel samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.689 som ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	14.965-	26-
DRIFTSRESULTAT	14.965-	26-
Andre finansielle indtægter.....	166.979	402
Andre finansielle omkostninger.....	140.396-	164-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	11.618	212
I Skat af årets resultat.....	2.929-	50-
ÅRETS RESULTAT	8.689	162
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	100
Overført resultat.....	94.711-	62
DISPONERET I ALT	8.689	162

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Selskabsskat.....	10.011	0
Tilgodehavender	10.011	0
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	486.589	1.224
Værdipapirer og kapitalandele	486.589	1.224
Likvide beholdninger	637.755	15
OMS/ETNINGSAKTIVER	1.134.355	1.239
AKTIVER.....	1.134.355	1.239

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	873.357	968
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	100
2 EGENKAPITAL.....	1.101.757	1.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.688	15
Selskabsskat.....	0	14
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.910	17
Kortfristede gældsforpligtelser.....	32.598	46
GÆLDSFORPLIGTELSER	32.598	46
PASSIVER	1.134.355	1.239
3 Nærtstående parter		
4 Ejerforhold		

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
I Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	2.641	50
Regulering af tidligere års skat	288	0
Skat af årets resultat i alt	2.929	50

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	968.068	0	94.711-	873.357
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	99.800-	103.400	103.400
	1.192.868	99.800-	8.689	1.101.757

3 Nærtstående parter**Bestemmende indlydelse:**

Direktor Christian Steinfeldt Boese, Fjordparken 9, Himmelev, 4000 Roskilde

4 Ejerforhold

Hele selskabets kapital ejes af Direktor Christian Steinfeldt Boese, Fjordparken 9, Himmelev, 4000 Roskilde